080
PMUNrcípro DE MARMELETRo

ESTADo po panaN.Á.

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que considerando as férias dos membros da Portaria No
6.457 de 18 de março de 2021, o Pregão ' 1371202I será remarcado para o dia 10 de
janeiro de2022 as 14:00 horas.

Everton

Silva
Membro pe de Apoio

(,,- ),s CJI.:

Ricardo Fiori
Mernbro da de Apoio

Fabi Donida
Membro de Apoio

CNPJ: 76.205.665/0001 -01
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: licitacaolôlnarmeleiro.nr'. sov.br / licitacat¡0214)marmeleilo.or. gov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105